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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 3 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
27.02.2021 - 8:26 Wyniki
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 59.93  /  Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "B") : 1:01.73

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 1:10.24 531 33.44 36.80
2. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:11.18 510 33.64 37.54
3. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:13.82 457 35.60 38.22
4. SPIREWSKI Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 1:14.03 453 35.78 38.25
5. PRZODO Mikołaj 07 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:16.31 414 35.70 40.61
6. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:16.35 413 35.90 40.45
7. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 1:17.15 400 36.76 40.39
8. KAZANOWSKI Dominik 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 1:17.32 398 36.12 41.20
9. KASZUBSKI Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:18.39 382 38.18 40.21

10. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1:18.43 381 36.97 41.46
11. CUR Kacper 07 UKS GIM 92 Ursynów 1:18.99 373 37.52 41.47
12. DZIĘGIELEWSKI Dawid 07 UKP FALA Kraśnik 1:19.04 372 38.01 41.03
13. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 1:19.98 359 36.64 43.34
14. HALLMANN Szymon 07 UKS JEDYNKA SP SOLEX 1:20.76 349 37.30 43.46
15. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.64 326 39.18 43.46
16. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:23.26 318 39.04 44.22
17. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask 1:23.92 311 38.88 45.04
18. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1:24.43 305 40.91 43.52
19. BARAŃSKI Szymon 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:26.13 288 41.23 44.90

15 lat

1. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 1:06.36 629 31.37 34.99
2. PAPROCKI Leszek 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.37 551 32.59 36.78
3. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.36 528 33.30 37.06
4. JACKIEWICZ Adam 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.34 506 33.90 37.44
5. DUBINIAK Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.04 492 32.57 39.47
6. GOŚ Mikołaj 06 UKS Siódemka Gdynia 1:14.40 446 34.95 39.45
7. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:16.83 405 36.98 39.85
8. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:16.92 404 36.48 40.44
9. KRIUKOW Aleksander 06 UKS 307 Warszawa 1:16.98 403 35.63 41.35

10. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 1:17.35 397 36.13 41.22
11. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 1:17.67 392 36.57 41.10
12. MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:17.72 391 36.21 41.51
13. BLICHARZ Wiktor 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:17.80 390 35.77 42.03
14. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:18.59 379 36.22 42.37
15. SZYMCZYK Jan 06 UKS GOS Raszyn 1:18.70 377 36.89 41.81
16. WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:19.77 362 37.34 42.43
17. STEFAŃSKI Jakub 06 WODNIK Radom 1:20.27 355 36.62 43.65
18. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.66 314 39.42 44.24
19. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 1:24.01 310 39.06 44.95
20. DANIEL Andre 06 KS OLIMPIA Lublin 1:24.31 307 39.25 45.06
21. DUNOWSKI Adam 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:31.24 242 43.31 47.93

16 lat

1. ĆWIEK Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:07.88 588 31.96 35.92
2. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1:08.39 575 33.03 35.36
3. FILIP Tomáš 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:08.44 574 31.83 36.61
4. KOBUS Bartosz 05 UKS 190 Łódź 1:09.03 559 33.16 35.87
5. SŁAWACKI Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 1:09.18 555 32.24 36.94
6. MORAVEC Tomáš 05 TJ Slávie Chomutov 1:09.30 552 32.45 36.85
7. FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1:09.43 549 32.67 36.76
8. KERN Tobias 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:09.63 545 32.39 37.24
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 3, Chłopców, 100m klasyczny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.98 536 32.24 37.74
10. DYBEK Błażej 05 UKP POLONIA Warszawa 1:10.19 532 33.00 37.19
11. MISZTAL Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 1:10.22 531 33.85 36.37
12. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:10.47 525 32.78 37.69
13. GOHLA Kamil 05 MMKS Kędzierzyn koźle 1:10.73 520 33.52 37.21
14. RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.99 493 32.61 39.38
15. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:12.02 492 33.99 38.03
16. WOJNAR Tymoteusz 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:13.52 463 34.06 39.46
17. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.97 454 34.07 39.90
18. JURASZEK Jakub 05 UKP POLONIA Warszawa 1:13.99 454 34.21 39.78
19. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:14.02 453 33.64 40.38
20. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:14.23 449 35.30 38.93
21. SZUTER Maciej 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:14.40 446 35.11 39.29

ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 UKS 190 Łódź 1:14.40 446 34.55 39.85
23. BŁOŃSKI Patryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:14.48 445 34.68 39.80
24. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.88 438 35.66 39.22
25. CHINIEWICZ Filip 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.22 432 34.37 40.85
26. MAGUDER Hubert 05 KU AZS UMCS Lublin 1:15.67 424 36.37 39.30
27. JAREMEK Michał 05 MTKP DELFIN Toruń 1:15.79 422 34.59 41.20
28. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 1:16.10 417 35.40 40.70

DYSKW. DOBROWOLSKI Stefan 05 LEGIA Warszawa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

17 - 18 lat

1. VAVŘÍN Šimon 04 Plavecký klub Nový Jičín 1:04.65 681 30.66 33.99
2. KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 1:04.97 671 30.43 34.54
3. SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 1:05.15 665 29.77 35.38
4. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP WODNIK 29 Tychy 1:06.05 638 31.56 34.49
5. OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 1:06.19 634 30.85 35.34
6. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:06.26 632 31.78 34.48
7. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 KU AZS UMCS Lublin 1:06.35 630 31.48 34.87
8. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.36 629 31.23 35.13
9. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS V Łomianki 1:06.71 619 32.02 34.69

10. ŚLIWKA Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:07.06 610 32.02 35.04
11. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.09 609 30.72 36.37
12. STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.48 573 32.74 35.74

STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:08.48 573 32.64 35.84
14. CHOCHOLATÝ Tomáš 04 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:08.78 565 33.01 35.77
15. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:09.09 557 32.18 36.91
16. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.18 555 32.75 36.43
17. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.48 548 33.39 36.09
18. SERGA Andrzej 03 KS OLIMPIA Lublin 1:10.14 533 32.01 38.13
19. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.56 523 33.73 36.83
20. SZTENDEL Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.59 523 33.01 37.58
21. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.87 517 32.66 38.21
22. SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.32 507 33.85 37.47
23. PLEWKA Przemysław 04 SIKRET Gliwice 1:11.38 505 33.27 38.11
24. SKIERNIEWSKI Filip 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.61 501 33.47 38.14
25. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 1:12.08 491 34.91 37.17
26. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 1:12.20 488 33.53 38.67
27. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:12.22 488 33.67 38.55
28. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 1:12.41 484 34.07 38.34
29. SZCZEPANIK Szymon 03 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:13.05 472 33.07 39.98
30. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 1:13.38 465 34.42 38.96
31. JANCZYLIK Aleksander 04 KS DELFIN Gdynia 1:13.78 458 34.44 39.34
32. WALAS Jan 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:17.00 403 35.56 41.44
33. BOCHEŃSKI Wiktor 04 UKP GRYF Dębica 1:17.72 391 35.34 42.38
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 3, Chłopców, 100m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

34. MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 1:18.03 387 35.19 42.84
35. PIEKUŚ Michał 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:18.76 376 36.59 42.17
36. NEUMANN Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:22.88 323 37.99 44.89

Open

1. WIEKIERA Dawid 02 MKP WODNIK 29 Tychy 1:03.01 735 29.72 33.29
2. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 1:03.49 719 30.06 33.43
3. KUSTO Robert 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.70 711 29.83 33.87
4. STOLARSKI Marcin 96 KU AZS UMCS Lublin 1:04.07 699 30.19 33.88
5. KRYSTYNIAK Mateusz 00 AZS AWF Katowice 1:04.09 699 29.71 34.38
6. VAVŘÍN Šimon 04 Plavecký klub Nový Jičín 1:04.65 681 30.66 33.99
7. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:04.80 676 30.11 34.69
8. KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 1:04.97 671 30.43 34.54
9. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:05.09 667 31.01 34.08

10. SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 1:05.15 665 29.77 35.38
11. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP WODNIK 29 Tychy 1:06.05 638 31.56 34.49
12. OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 1:06.19 634 30.85 35.34
13. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:06.26 632 31.78 34.48
14. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1:06.27 632 31.74 34.53
15. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 KU AZS UMCS Lublin 1:06.35 630 31.48 34.87
16. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 1:06.36 629 31.37 34.99

PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.36 629 31.23 35.13
18. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS V Łomianki 1:06.71 619 32.02 34.69
19. BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 1:06.85 615 31.35 35.50
20. ŚLIWKA Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:07.06 610 32.02 35.04
21. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.09 609 30.72 36.37
22. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:07.59 595 31.86 35.73
23. ĆWIEK Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:07.88 588 31.96 35.92
24. BUBAK Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.05 583 31.74 36.31
25. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1:08.39 575 33.03 35.36
26. FILIP Tomáš 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:08.44 574 31.83 36.61
27. STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.48 573 32.74 35.74

STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:08.48 573 32.64 35.84
29. CHOCHOLATÝ Tomáš 04 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:08.78 565 33.01 35.77
30. KOBUS Bartosz 05 UKS 190 Łódź 1:09.03 559 33.16 35.87
31. ŁUKASIK Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 1:09.05 558 32.67 36.38
32. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:09.09 557 32.18 36.91

MAŃCZAK Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.09 557 31.74 37.35
34. SŁAWACKI Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 1:09.18 555 32.24 36.94

CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.18 555 32.75 36.43
36. MORAVEC Tomáš 05 TJ Slávie Chomutov 1:09.30 552 32.45 36.85
37. PAPROCKI Leszek 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.37 551 32.59 36.78
38. FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1:09.43 549 32.67 36.76
39. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.48 548 33.39 36.09
40. KERN Tobias 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:09.63 545 32.39 37.24
41. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.98 536 32.24 37.74
42. SERGA Andrzej 03 KS OLIMPIA Lublin 1:10.14 533 32.01 38.13
43. DYBEK Błażej 05 UKP POLONIA Warszawa 1:10.19 532 33.00 37.19
44. MISZTAL Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 1:10.22 531 33.85 36.37
45. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 1:10.24 531 33.44 36.80
46. BOROWSKI Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:10.26 530 33.39 36.87
47. SUCHAŃSKI Przemysław 01 AZS AWF Warszawa 1:10.30 529 33.83 36.47
48. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.36 528 33.30 37.06
49. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:10.47 525 32.78 37.69
50. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.56 523 33.73 36.83
51. SZTENDEL Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.59 523 33.01 37.58
52. GOHLA Kamil 05 MMKS Kędzierzyn koźle 1:10.73 520 33.52 37.21
53. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.87 517 32.66 38.21
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 3, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

54. KEMPA Mikołaj 99 KU AZS UMCS Lublin 1:11.17 510 33.27 37.90
55. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:11.18 510 33.64 37.54
56. SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.32 507 33.85 37.47
57. JACKIEWICZ Adam 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.34 506 33.90 37.44
58. PLEWKA Przemysław 04 SIKRET Gliwice 1:11.38 505 33.27 38.11
59. SKIERNIEWSKI Filip 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.61 501 33.47 38.14
60. RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.99 493 32.61 39.38
61. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:12.02 492 33.99 38.03
62. DUBINIAK Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.04 492 32.57 39.47
63. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 1:12.08 491 34.91 37.17
64. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 1:12.20 488 33.53 38.67
65. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:12.22 488 33.67 38.55
66. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 1:12.41 484 34.07 38.34
67. SZCZEPANIK Szymon 03 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:13.05 472 33.07 39.98
68. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 1:13.38 465 34.42 38.96
69. WOJNAR Tymoteusz 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:13.52 463 34.06 39.46
70. JANCZYLIK Aleksander 04 KS DELFIN Gdynia 1:13.78 458 34.44 39.34
71. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:13.82 457 35.60 38.22
72. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.97 454 34.07 39.90
73. JURASZEK Jakub 05 UKP POLONIA Warszawa 1:13.99 454 34.21 39.78
74. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:14.02 453 33.64 40.38
75. SPIREWSKI Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 1:14.03 453 35.78 38.25
76. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:14.23 449 35.30 38.93
77. SZUTER Maciej 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:14.40 446 35.11 39.29

ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 UKS 190 Łódź 1:14.40 446 34.55 39.85
GOŚ Mikołaj 06 UKS Siódemka Gdynia 1:14.40 446 34.95 39.45

80. BŁOŃSKI Patryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:14.48 445 34.68 39.80
81. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.88 438 35.66 39.22
82. CHINIEWICZ Filip 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.22 432 34.37 40.85
83. MAGUDER Hubert 05 KU AZS UMCS Lublin 1:15.67 424 36.37 39.30
84. JAREMEK Michał 05 MTKP DELFIN Toruń 1:15.79 422 34.59 41.20
85. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 1:16.10 417 35.40 40.70
86. PRZODO Mikołaj 07 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:16.31 414 35.70 40.61
87. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:16.35 413 35.90 40.45
88. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:16.83 405 36.98 39.85
89. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:16.92 404 36.48 40.44
90. KRIUKOW Aleksander 06 UKS 307 Warszawa 1:16.98 403 35.63 41.35
91. WALAS Jan 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:17.00 403 35.56 41.44
92. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 1:17.15 400 36.76 40.39
93. KAZANOWSKI Dominik 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 1:17.32 398 36.12 41.20
94. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 1:17.35 397 36.13 41.22
95. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 1:17.67 392 36.57 41.10
96. MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:17.72 391 36.21 41.51

BOCHEŃSKI Wiktor 04 UKP GRYF Dębica 1:17.72 391 35.34 42.38
98. BLICHARZ Wiktor 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:17.80 390 35.77 42.03
99. MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 1:18.03 387 35.19 42.84

100. KASZUBSKI Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:18.39 382 38.18 40.21
101. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1:18.43 381 36.97 41.46
102. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:18.59 379 36.22 42.37
103. SZYMCZYK Jan 06 UKS GOS Raszyn 1:18.70 377 36.89 41.81
104. PIEKUŚ Michał 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:18.76 376 36.59 42.17
105. ZALEWSKI Maciej 02 MKS CKS-SMS Szczecin 1:18.94 374 35.61 43.33
106. CUR Kacper 07 UKS GIM 92 Ursynów 1:18.99 373 37.52 41.47
107. DZIĘGIELEWSKI Dawid 07 UKP FALA Kraśnik 1:19.04 372 38.01 41.03
108. WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:19.77 362 37.34 42.43
109. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 1:19.98 359 36.64 43.34
110. STEFAŃSKI Jakub 06 WODNIK Radom 1:20.27 355 36.62 43.65
111. HALLMANN Szymon 07 UKS JEDYNKA SP SOLEX 1:20.76 349 37.30 43.46
112. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.64 326 39.18 43.46
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 3, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

113. NEUMANN Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:22.88 323 37.99 44.89
114. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:23.26 318 39.04 44.22
115. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.66 314 39.42 44.24
116. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask 1:23.92 311 38.88 45.04
117. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 1:24.01 310 39.06 44.95
118. DANIEL Andre 06 KS OLIMPIA Lublin 1:24.31 307 39.25 45.06
119. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1:24.43 305 40.91 43.52
120. BARAŃSKI Szymon 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:26.13 288 41.23 44.90
121. DUNOWSKI Adam 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:31.24 242 43.31 47.93

DYSKW. DOBROWOLSKI Stefan 05 LEGIA Warszawa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).


